
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ 
ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА  

МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО   
Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛА-

ВЯНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  
от 01.09.2023г.                                      № 480 

г. Славянск-на-Кубани 
 

Об утверждения графика проведения оценочных процедур  
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года  

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной поли-
тики Краснодарского края (далее – МОН и МП КК) от 24 августа 2023 г.   № 47-01-
13-16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе 2023-2024 
учебном году», в соответствии с МОН и МП КК от 16 августа 2021 г. № 47-01-13-
17340/21 «О формировании графика проведения оценочных процедур в 2021-2022 
учебном году», в целях качественной организации проведения оценочных процедур 
(далее – ОП), приказом управления образования администрации Славянский район 
от 29 августа 2023 г. №1547 «О проведении оценочных процедур в общеобразова-
тельных организациях муниципального образования Славянский район в 2023-2024 
учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 
2023-2024 учебного года в МБОУ лицей №4 согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Вдовину А.С. разместить график прове-
дения оценочных процедур на сайте МБОУ лицей №4 на главной странице подраз-
дела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде элек-
тронного документа в срок до 5 сентября 2023 года. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных про-
цедур при планировании урочной деятельности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-
лей директора по УВР Вдовина А.С., Конрниенко Е.А., Костроминову Е.В., Кули-
кова Р.В., Кондратову А.В. 

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 
 
Директор МБОУ лицей № 4                                             И.В. Шутенко  
Проект приказа вносит 
зам. директора по УВР                                                                   А.С. Вдовин 
 


		2023-09-14T08:34:53+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




